MATERIELS ET PROBUITS
O'NYGIENE PROFESSIONNELLE

2, rue Gambetta

54230 NEUVES MAISONS

- Cuve incassable de 90L en PEHD
- Attache de cuve incassable

- canne acieren S

- Flexible démontable et réparable

- 2 roues directionnelles AV
- 2 moteurs by-pass

- Vidange par pompe automatique

- Fixation suceur fixe

- Valve automatique pour l'utilisation d'un ou plusieurs moteurs

- Aspirateur compact, idéal en « application pompier »

- Grosses roues arrieres
- Roues anti-traces

- Pompe facilement démontable
- Flexible de vidange fond de cuve

- Capteur eau en 400mm

- Utilisable en fonction aspirateur a eau simple

Aspirateurs eaux et poussieres ICA

GC 2/90 SUB

Ref. 121302

info@wedis.fr
Tel. 03 83 47 85 00
Fax. 03 83 26 46 31
https://www.wedis-avanteam.fr

L'aspirateur ICA GC 2/90 SUB est un aspirateur équipé d'une pompe de

vidange pour aspirer et evacuer I'eau en grande quantité. C'est un

aspirateur compact, idéal en "application pompier", également utilisable
en fonction aspirateur a eau simple.

Aspirateur refoulant.

Chariot

Cuve (matériau)

Tension

Longueur de cable

Capacité totale cuve

Nbr moteurs

Puissance Maxi

Débit d'air

Dépression

Indice de protection

Niveau sonore

Dimension Machine, longueur
Dimension Machine, largeur
Dimension Machine, Hauteur

Poids a vide

Volt (V)
Metres (M)
Litres ()

Watt (W)
litres/seconde (I/s)
Millimétres (mm)
IP (IP)

Décibel (db)
Millimetres (mm)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

Chariot

Polyéthylene HD

220/240
8

60

2
2400
100
2200
P54
73
550
430
910
26
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