



Aspirateurs eaux et poussières ICA

## GC 2/90 SUB

Ref. 121302

L'aspirateur ICA GC 2/90 SUB est un aspirateur équipé d'une pompe de vidange pour aspirer et évacuer l'eau en grande quantité. C'est un aspirateur compact, idéal en "application pompier", également utilisable en fonction aspirateur à eau simple.

Aspirateur refoulant.

- Cuve incassable de 90L en PEHD
- Attache de cuve incassable
- canne acier en S
- Flexible démontable et réparable
- 2 roues directionnelles AV
- 2 moteurs by-pass
- Vidange par pompe automatique
- Fixation suceur fixe
- Valve automatique pour l'utilisation d'un ou plusieurs moteurs

- Aspirateur compact, idéal en « application pompier »
- Grosses roues arrières
- Roues anti-traces
- Pompe facilement démontable
- Flexible de vidange fond de cuve
- Capteur eau en 400mm
- Utilisable en fonction aspirateur à eau simple

### Données techniques

Chariot	Chariot
Cuve (matériau)	Polyéthylène HD
Tension	Volt (V) 220/240
Longueur de câble	Mètres (M) 8
Capacité totale cuve	Litres (l) 60
Nbr moteurs	2
Puissance Maxi	Watt (W) 2400
Débit d'air	litres/seconde (l/s) 100
Dépression	Millimètres (mm) 2200
Indice de protection	IP (IP) IP54
Niveau sonore	Décibel (db) 73
Dimension Machine, longueur	Millimètres (mm) 550
Dimension Machine, largeur	Millimètres (mm) 430
Dimension Machine, Hauteur	Millimètres (mm) 910
Poids à vide	Kilogrammes (Kg) 26